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Po sukcesie pilotażowego projektu Ambasador Rewitalizacji rusza jego nowa, dwuletnia edycja! W otwartym
konkursie ofert na realizację w formie wsparcia zadania publicznego w zakresie rewitalizacji wyłoniono dwie
organizacje, które do końca 2026 r. będą wspierać proces rewitalizacji w Krakowie. Wciąż poszukiwana jest
trzecia, która będzie opiekować się podobszarem Kazimierz–Stradom.

Kim jest Ambasador Rewitalizacji?

To organizacja pozarządowa, która edukuje i angażuje społeczność lokalną w proces rewitalizacji,
pokazując, że rewitalizacja to nie remont, ale przede wszystkim działania społeczne, gospodarcze
i środowiskowe wpływające na poprawę jakości życia.

Na podobszarze Grzegórzki–Wesoła rolę ambasadora będzie pełnić Fundacja Małopolska
Izba Samorządowa, która od 2015 r. angażuje mieszkańców w działania społeczne. W ramach
rewitalizacyjnych działań planuje m.in. działania edukacyjne w zakresie rewitalizacji, gry miejskie czy
międzypokoleniowe potańcówki.

Podobszarem „starej” Nowej Huty opiekować się będzie Fundacja Faktor Kultura, która od
2016 r. zmienia postrzeganie Nowej Huty. Jako Ambasador Rewitalizacji fundacja planuje organizację
śniadań sieciujących, warsztaty ekologiczne dla dzieci, a także uruchomienie „Ambasady rewitalizacji”
jako miejsca wymiany wiedzy i aktywizacji.

Szukamy trzeciego Ambasadora Rewitalizacji!

Dla podobszaru Kazimierz–Stradom nie wyłoniono Ambasadora Rewitalizacji. Jeśli jesteś
organizacją działającą na rzecz lokalnej społeczności i chcesz aktywnie przyczynić się do rewitalizacji
powyższego podobszaru, to idealna okazja dla Ciebie.

Nie czekaj – zgłoś swoją ofertę i zostań ambasadorem pozytywnych zmian!

Termin składania ofert na realizację zadania publicznego upływa dziś, 19 maja, o godz.
15.00.

Zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu
Ogłoszenie konkursowe

Aktualne informacje dotyczące konkursu będą zamieszczane na stronie internetowej
rewitalizacja.krakow.pl oraz na profilu Rewitalizacja w Krakowie na Facebooku.

 

https://bip.krakow.pl/zarzadzenie/2025/1018/w_sprawie_ogloszenia_i_przeprowadzenia_otwartego_konkursu_ofert_na_realizacjew_okresie_od_dnia_30_czerwca_2025_r._do_dnia_31_grudnia_2026_r._zadania_publiczne.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=221707
https://rewitalizacja.krakow.pl/
https://www.facebook.com/RewitalizacjaKrakow

